
ZARZĄDZENIE NR 205/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Wołomin

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm..) Burmistrz Wołomina, zarządza, co następuje:

§ 1. W związku z tragiczną śmiercią Zastępcy Burmistrza Wołomina Roberta Makowskiego w dniu 21 czerwca 
2018 roku,  ogłaszam okres żałoby na terenie Gminy Wołomin od dnia 22 do 25 czerwca 2018r.

§ 2. Na znak żałoby na budynku Urzędu Miejskiego w Wołominie  i budynkach jednostek organizacyjnych 
Gminy Wołomin umieszcza się flagę z kirem.

§ 3. Ze względu na żałobę, o której mowa w § 1 zaleca się odwołanie wszystkich imprez o charakterze 
rozrywkowym organizowanych przez Urząd Miejski w Wołominie i jednostki organizacyjne gminy Wołomin.

§ 4. Niniejsze zarządzenie umieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wołominie, na tablicach 
informacyjnych jednostek organizacyjnych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.             

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 4E1E2C59-064B-48A8-B7BC-07F4F47BCB95. Podpisany Strona 1




